normam huius Instructionis praestitis, hanc Sacram Congregationem cer

tiorem reddant. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Concilii, die XH 

mensis Ianuarii in festo Sacrae Familiae, anno MDCCCCXXX. 

£8 D. CAED. SBARBETTI, Episc. Sabinen, et Mandelen., Praefectus. 

L. $ S. 
f Iulius, Ep. Lampsacen., Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS 

I N S T R U C T I O 

AD SUPREMOS MODERATORES ET MODERATRICES RELIGIOSARUM LAICARUM. 

FAMILIARUM, DE OBLIGATIONE SUBDITOS IN DOCTRINA CHRISTIANA RITE 

IMBUENDI. 

Quantum homini necessaria sit accurata ac seria christianae doctrinae 

institutio, ex hoc manifeste apparet, quod ex ea recta fides nutritur ac 

roboratur, sine qua vita christiano more traduci nequit. Quae quidem neces

sitas hodie praesertim persentitur, cum graves de Deo, de religione, de 

anima rationali, de societate, atque de aeterna hominis destinatione erro

res ubique circumferuntur. Munus vero hanc doctrinam penitiore modo 

addiscendi eos potissimum tangit, qui Deo se in religiosis Congregationibus 

afèvoverunt: praetermissa enim illa christianae doctrinae cognitione, nec 
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L. © S. 

A . H . M . CARD. LÉPICIER, Praefectus. 

V. La Puma, Secretarius. 

spiritualem vitam in se, ut debent, fovere possunt, nec in aliorum salutem 

procurandam, ut eorum munus est, incumbere. 

Cum autem, ultimis praesertim temporibus, multae ac variae religiosae 

familiae virorum ac mulierum exortae sint, ex quarum opera, dummodo 

rite instituantur, plurimum sibi bonum Ecclesia iure meritoque repromit-

tere potest, hinc ad has Sacra haec Congregatio peculiari modo sollicitudi

nem suam dirigit, eo scilicet fine, ut praedicti utriusque sexus Sodales ipsi

met in sacra doctrina probe erudiantur, et pueros vel puellas, quorum 

cura eis fuerit demandata, in eadem, omni qua par est diligentia, instruant. 

Ad quem finem sequentia decernenda proposuit ac, approbante Summo 

Pontifice, praesentibus litteris decernit: 

1. Probandatus ac novitiatus tempore ita tyrones utriusque sexu» 

christianam doctrinam recolant atque penitius edoceantur, ut unusquisque 

frater et unaquaeque soror eam non solum memoriter teneat, sed etiam rite 

explicare queat, nec ad vota nuncupanda sine sufficienti eiusdem cogni

tione admittatur, praevio examine. 

2. Anno tyrocinii elapso, omnes religiosi alumni, qui in scholis prima

riis publicis et privatis doctrinam christianam pueris ac puellis explanatur! 

sint, tum in ipsa catechesi, tum in ratione eam pueris proponendi ita insti